
6620252025..55..2323 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

浙江台信资产管理有限公司对浙江江南制药厂等91户债权资产处置公告
浙江台信资产管理有限公司拟对浙江江南制药厂等91户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方

式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条
件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良
债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不
得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2025年5月23日，有效期限自本公告发布之日起10个工作日有效。
该债权详细情况，请与公司业务联系人接治。
6、特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院裁判文书等有关法律资料为准。标的债权事实上

可能存在全部或部分灭失，担保人亦可能存在脱保，部分债权诉讼执行情况、借款人/担保人情况、企业概况不明，部分债权
可能存在已调解或和解完毕，部分债权可能已超过诉讼时效/执行时效、法定或约定时效或丧失其他相关的期间利益等情
形。竞拍者若参与竞拍则视为认同上述提示及声明，本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：黄先生 联系电话：0576-81855531
通讯地址：浙江省台州市椒江区市府大道877号金融大厦1-1701 邮政编码：318000
举报电话：0576-88530111 联系人：杨女士 浙江台信资产管理有限公司 2025年5月23日

序号
1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14

15

16

17

18
19
20
21

22

23
24
25

26

27

28

29
30

31

32

33
34
35
36

37

38

39

40
41

42

43
44
45

46

47
48
49
50
51
52

借款人名称
浙江江南制药厂(吊销)

台州市布博纺织印染有限公司

台州万利来工贸有限公司（已注销）
台州立能物资公司（已注销）
黄岩华龙羊毛衫厂（已注销）

临海海运公司（已注销）
玉环县富龙家饰厂（已注销）

天台山营养品有限公司（已注销）
天台总督制衣公司（已注销）

浙江交通安全设施工程公司（已注销）
临海市华欣箱包服装厂（已注销）

玉环县齿轮厂（已注销）

浙江省道亨食品饮料有限公司（已注销）

温岭信祥建材实业开发公司

黄岩东方印铁制罐厂

浙江黄岩斯托针织制衣厂（已注销）

临海智联贸易有限公司

临海交通化工厂（已注销）
临海大田麦芽厂（已注销）

临海市小芝轮窑厂（已注销）
温岭市泽国印铁制罐厂

黄岩蚯蚓钙塑水管厂（已注销）

台州市康饮水泥制管厂（已注销）
台州市椒江现代塑料制品有限公司

浙江省临海电焊条制造公司（已注销）

台州百大医药化工公司（已注销）

临海印刷机械工业公司（已注销）

台州市广龙装饰材料有限公司（已注销）

临海振兴食品机械公司
浙江黄岩大兵房地产开发有限公司（已注销）

天台县二轻建筑工程有限公司（已注销）

浙江黄岩纺织有限公司（已注销）

台州大发铝材厂（已注销）
台州市黄琅岛冷冻厂（已注销）
三门县水产贸易公司（已注销）

浙江海皇集团有限公司

台州市金龙制衣实业公司（已注销）

浙江黄岩肉食制品公司（已注销）

台州市路桥海滨船舶修造厂（已注销）

黄岩江南羊毛衫厂
浙江黄岩顺来塑料模具厂（已注销）

浙江黄岩第九羊毛衫厂

浙江黄岩振兴花炮厂（已注销）
浙江黄岩大发羊毛衫厂（已注销）

浙江黄岩城关水产加工厂（已注销）

台州市泰岩橡胶厂（已注销）

台州市信谊塑胶有限公司
浙江黄岩斯托针织制衣厂（2）（已注销）
浙江黄岩中利纺织助剂厂（已注销）
浙江黄岩永宁木制品厂（已注销）

浙江黄岩华杰养殖有限公司（已注销）
浙江黄岩超隆制衣有限公司（已注销）

债权本金（截至2025年4月2日）
9.7108

22.3

18
14
34

7.816028
14.271

50
66.4437

21.4
6
30

179

2.93185

18

25

20

10
19.112

30
0.836

5.3

30
0.02
30

43.5

9.575173

20

10
29

24.90395

54

48.806771
30.281

30
71.5454

155

60

70

55
8.1

64.5

14
8.9031
11.5

24

20
61.73
14.9
12
6.1
30

保证人
浙江海门制药厂(已注销)

台州市万利来工贸有限公司(已注销)；
台州市奥林匹格俱乐部（已注销）
台州奥林匹格俱乐部（已注销）

临海市区房地产开发公司（已注销）
黄岩市童氏达制衣实业公司（已注销）

临海市航运管理所（已注销）
玉环县江北塑胶厂

天台华兴集团公司（已注销）
/

杭州帘帆布厂天台分厂
台州纸张包装公司（已注销）

玉环县泰丰齿轮有限公司（已注销）
浙江省仙居县腾飞树脂厂（已注销）；仙

居县财务开发公司（已注销）
/

黄岩新世纪房地产开发有限公司（已注
销）

浙江黄岩长鑫塑料厂
临海市永固铰链厂（已注销）；王桂春；陈

江
临海市海州机械有限公司（已注销）

临海市大田纺织厂（已注销）
临海市美心食品有限公司（已注销）

浙江黄岩交通建设工程公司（已注销）
浙江黄岩华通租赁担保有限公司（已注
销）；浙江黄岩托斯针织制衣厂（已注销）

台州市椒江农机铸造厂（已注销）
/

临海市亚泰羊绒制衣厂（已注销）
浙江省仙居县联运公司（已注销）；浙江

省仙居客运旅游公司（已注销）
临海市工艺礼品总厂

台州市佳达室内装潢工程有限公司（已
注销）

/
/

浙江省天台县山河路桥工程有限公司
（已注销）

浙江中野乳业公司（已注销）；浙江黄岩
汽塑模具厂（已注销）；浙江黄岩华东羊

毛衫厂（已注销）
浙江临海鹿城摩托有限公司（已注销）

浙江金鹏化工有限公司（已注销）
临海励精染织有限公司（已注销）

徐友生；徐小兵
台州市路桥螺洋日用品纸箱厂（已注

销）
浙江黄岩星辉彩灯厂（已注销）

台州市路桥海滨船舶修造厂；李志东；
李玲方；梁茶文；梁冬青；梁卫斌；蒋素
娟；李志东；李玲方；梁茶文；梁冬青；梁

卫斌；蒋素娟
陈国庆，余敏芳，张彩云

黄岩焦坑模具厂（已注销）
应国元；应仙荷；王清（青）月；施金林；卢

永清
浙江黄岩永兴物资经营部（已注销）

浙江黄岩宝宝童车厂（已注销）
浙江黄岩地方建筑工程公司（已注销）
台州市路桥蓬街环宇橡塑制品厂；台州

市路桥顺达铁路器材厂（已注销）
台州市化工设备制造厂（已注销）

浙江翠竹实业公司（已注销）
浙江黄岩永宁木制品厂（已注销）

浙江黄岩大众磨料砂纸厂（已注销）
浙江黄岩华杰种鸭场（已注销）

浙江黄岩环宇塑胶有限公司（已注销）

抵押物
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/

/

/

/

/
/
/
/

/

/
/
/

/

/

/

/
/

/

/

/
/
/
/

/

/

/

/
/

/

/
/
/

/

/
/
/
/
/
/

53

54

55
56

57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71

72

73

74

75
76
77

78

79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

合计

台州市海滨水产冷冻厂（已注销）

浙江黄岩冯氏达制衣实业公司（已注销）

浙江黄岩永宁煤炭购销公司（已注销）
黄岩银马座酒城（已注销）

台州市布博纺织印染有限公司

浙江黄岩虹兔羊毛衫厂（已注销）
浙江黄岩东海针织服装厂（已注销）
台州市黄岩吉鸿纸箱厂（已注销）

浙江黄岩斯达包装印刷厂（已注销）
浙江黄岩维C皇食品有限公司（已注销）

浙江黄岩卡眈野（集团）有限公司
浙江黄岩申宝食品厂（已注销）

台州市黄岩北洋造纸厂（已注销）
黄岩万金针织有限公司（已注销）

浙江黄岩万利工贸有限公司（已注销）
黄岩北城建筑工程公司（已注销）

浙江维斯丽化妆品有限公司（已注销）

台州市华隆塑料制品有限公司（已注销）

浙江黄岩永衡摩托车配件有限公司（已注销）

浙江黄岩天龙实业有限公司（已注销）

台州市新兴汽车修理有限公司（已注销）

浙江黄岩卡奇工贸有限公司（已注销）

浙江黄岩海丰物资有限公司（已注销）
黄岩天源塑料厂（已注销）

台州童心玩具有限公司（已注销）

台州市路桥路东金属线材厂（已注销）

台州市路桥锰钢铸造厂（已注销）
台州市黄岩中意家具制造厂（浙江黄岩中尖地毯

固定件有限公司）（已注销）
黄岩跃华塑料厂（已注销）

台州市椒江四星水产养殖有限公司（已注销）
临海纺机纺织工业有限公司

三门华丰纸箱厂
临海液压件厂

浙江中野乳业公司
三门粮油食品工业

玉环琉泰公司
椒江供销贸易中心

黄岩天涛电子电器厂
台州市临江船务工程有限公司（已注销）

25

15.4787

5.8357
33.1

50

25.3
10.9359

10
6.8
14.8
335
20
65
1
25
14

55.25

6

3

35

38.8972

8.5

10
7.6
46.5

46

9

19

11
12.5

57.774005
37.091

45
30

15.92232
9.946165
47.690101

20
100

2980.40786

李志东(李子东)；李玲方；梁茶文；台州市
金岛冷冻厂（已注销）

浙江黄岩光阳蓄电池有限公司（已注
销）；浙江黄岩宏达染色厂（已注销）；浙

江黄岩三洋塑料厂（已注销）
黄岩东风羊毛衫厂

浙江黄岩药用化学厂（已注销）
台州市奥林匹格俱乐部（已注销）；台州

市万利来工贸有限公司（已注销）
浙江黄岩精诚合金铸造厂（已注销）

黄岩精艺塑料厂（已注销）
浙江黄岩超隆制衣有限公司（已注销）
黄岩南方五交化有限公司（已注销）
浙江黄岩天峰阁实业公司（已注销）

/
浙江黄岩华东食品厂（已注销）
黄岩仙峰实业公司（已注销）

黄岩云峰针织有限公司（已注销）
黄岩恒丰饮料食品有限公司（已注销）

浙江黄岩红光玩具厂（已注销）
台州市腾龙玩具厂（已注销）

台州市富艺针织服装有限公司（已注
销）

黄岩城关纸箱厂（已注销）
浙江黄岩金波实业公司休闲中心（已注

销）
黄岩北城建筑工程公司（已注销）

浙江黄岩华中物资公司（已注销）；浙江
黄岩华谊物资公司（已注销）
黄岩三乐塑料厂（已注销）
黄岩宁场塑料厂（已注销）

浙江黄岩久业汽车配件厂（已注销）
台州市华隆塑料制品有限公司（已注

销）
台州市路桥新市马铁厂（已注销）

/

浙江黄岩利登实业有限公司（已注销）
黄岩兴亚工艺厂（已注销）；周中（忠）辉

/
/
/
/
/
/
/
/

台州市江北化工厂（已注销）

/

/

/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

/

/

/

/

/
/
/

/

/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

通讯员 方奕婷 嘉兴政法融媒体中心 沈燕

本报讯“姆妈，阿七回来了！”近日，

单宝松带着儿子和女儿，连夜从山东出

发自驾来到浙江桐乡，只为早一点见到

亲生母亲和哥哥姐姐。这是一场跨越

56年的重逢。

1969年，桐乡梧桐街道逾桥村的姚

家迎来了第七个孩子，是个儿子。因家

境贫寒，在中间人的牵线下，父母忍痛将

襁褓中的“阿七”托付给山东临沂一户条

件较好的人家。

“弟弟被抱走后的一年，母亲和妹妹

还跟着中间人去过一趟山东，看到弟弟

平平安安的，也就放心了。”姚阿五回忆

道。然而，随着时光流转，两地书信渐渐

中断，这一份血脉亲情成为姚家人心底

最深的牵挂。

2021年，姚阿五在网络平台上了解

到“大爱寻亲”组织，便抱着试试看的心

态联系了他们，并采集了DNA样本。姚

家人深知寻亲之路坎坷，尽管一直没有

新进展，却从未想过放弃。他们不知道

的是，与此同时，“阿七”也在为这场重逢

而努力。

“从记事起，我就知道自己是被抱养

来的。20多年前，我曾专程来过桐乡，

想通过中间人找到亲生父母。”单宝松

说，他就是当年的“阿七”，“但是，中间

人已经去世。没有更多信息，我无从找

起”。

转机出现在今年，单宝松的一个朋

友通过公安部门找到了失散多年的亲

人，这让他心中的寻亲希望重新燃起。

他随即向临沂公安求助。今年4月，桐

乡公安接到临沂公安的协查函后，迅速

梳理相关信息，发现梧桐街道有几户人

家的情况与协查函描述相似，遂联合梧

桐派出所展开走访调查。

“当我们走访到姚阿五家时，发现

他们家的情况高度匹配，于是采集了他

和母亲的血样进行比对。”桐乡市公安

局刑事科学技术室民警张海刚介绍。

DNA比对结果最终确认：双方存在亲缘

关系。

“阿七找到了！”得知消息的姚阿五

第一时间告知母亲。当双方接通视频电

话的那一刻，姚阿五眼眶瞬间泛红，尽管

阔别多年，但血浓于水的亲情让彼此倍

感亲切。从山东临沂到浙江桐乡，相隔

600多公里，这家人用了56年，终于重

逢。

“父亲在2017年去世了，没能见上

他最后一面是我最大的遗憾。但在有生

之年能见到90高龄的母亲，还有哥哥、

姐姐，这辈子也算圆满了。”单宝松感慨

地说。

“姆妈，阿七回来了”
本报记者 金逸尘 顾洁丽
通讯员 杨金晔 章凯雯

本报讯 近日，绍兴越城公安北海派出所

“青骑义警”协助破获了一起保健品骗局，现场

查扣涉案产品2000余件，涉案金额超50万元。

那天，“青骑义警”、外卖小哥陈立像往常

一样，前去一幢商务楼里送餐。电梯里，一位

老太太掏出一张小卡片，问他：“是这里吗？”

陈立接过卡片一看，上面印着“健康养生讲

座”的字样。

电梯门打开，陈立跟着老太太走进了一

间房间。房间很大，陈设不多，老人挺多。一

名戴着鸭舌帽的男子正忙着给老人们登记信

息，有的老人已经提上了印有“健康养生”字

样的黄色袋子，神情专注地听着台上关于保

健品功效的宣传，气氛十分热烈。“这场景有

点不对劲啊”，陈立迅速掏出手机，将这一情

况拍照上传至“青骑义警”平台。

接到这一线索后，公安、市场监管、卫健

等部门迅速集结。很快，执法人员冲入房

间。那一刻，投影仪的光束在惊呼声中晃动，

几十位老人惊愕不已。执法人员迅速分成三

组：一组打开扩音器喊着“请保持冷静，配合

检查”，维持秩序；一组抓住试图销毁证据的

可疑人员；一组挨个登记现场老人的信息。

执法人员当场查扣1200盒所谓保健品和80

套所谓健康检测仪，查获的账本上密密麻麻

记录着“会员缴费”的数字。

这事很快就在骑手圈里传开了，大家纷

纷给陈立点赞。

据了解，今年2月，北海派出所组建了

“青骑义警”队伍，骑手们化身治安巡防员、矛

盾调解员、文明劝导员、平安宣传员，成为守

护城市安全的“移动哨兵”。

近日，温州龙湾公安海滨派出所党员民警

叶正茂走进辖区幼儿园，结合幼儿认知特点，运

用童趣语言、生动案例，告诉孩子们“远离危险

水域”“不能私自下水”，增强孩子们的防溺水意

识。

通讯员 王光明 摄

幼儿园里防溺水

外卖小哥拍照上传
助破一保健品骗局
“青骑义警”又立一功


