

# “妈妈，阿七回来了”

通讯员 方奕婷 嘉兴政法融媒体中心 沈燕

**本报讯** “妈妈，阿七回来了！”近日，单宝松带着儿子和女儿，连夜从山东出发自驾来到浙江桐乡，只为早一点见到亲生母亲和哥哥姐姐。这是一场跨越56年的重逢。

1969年，桐乡梧桐街道逾桥村的姚家迎来了第七个孩子，是个儿子。因家境贫寒，在中间人的牵线下，父母忍痛将襁褓中的“阿七”托付给山东临沂一户条件较好的人家。

“弟弟被抱走后的一年，母亲和妹妹还跟着中间人去过一趟山东，看到弟弟平平安安的，也就放心了。”姚阿五回忆道。然而，随着时光流转，两地书信渐渐中断，这一份血脉亲情成为姚家人心底最深的牵挂。

2021年，姚阿五在网络平台上了解

到“大爱寻亲”组织，便抱着试试看的心态联系了他们，并采集了DNA样本。姚家人深知寻亲之路坎坷，尽管一直没有新进展，却从未想过放弃。他们不知道的是，与此同时，“阿七”也在为这场重逢而努力。

“从记事起，我就知道自己是被抱养来的。20多年前，我曾专程来过桐乡，想通过中间人找到亲生父母。”单宝松说，他就是当年的“阿七”，“但是，中间人已经去世。没有更多信息，我无从找起”。

转机出现在今年，单宝松的一个朋友通过公安部门找到了失散多年的亲人，这让他心中的寻亲希望重新燃起。他随即向临沂公安求助。今年4月，桐乡公安接到临沂公安的协查函后，迅速梳理相关信息，发现梧桐街道有几户人家的情况与协查函描述相似，遂联合梧

桐派出所展开走访调查。

“当我们走访到姚阿五家时，发现他们家的情况高度匹配，于是采集了他和母亲的血样进行比对。”桐乡市公安局刑事科学技术室民警张海刚介绍。DNA比对结果最终确认：双方存在亲缘关系。

“阿七找到了！”得知消息的姚阿五第一时间告知母亲。当双方接通视频电话的那一刻，姚阿五眼眶瞬间泛红，尽管阔别多年，但血浓于水的亲情让彼此倍感亲切。从山东临沂到浙江桐乡，相隔600多公里，这家人用了56年，终于重逢。

“父亲在2017年去世了，没能见上他最后一面是我最大的遗憾。但在有生之年能见到90高龄的母亲，还有哥哥、姐姐，这辈子也算圆满了。”单宝松感慨地说。

## 幼儿园里防溺水

近日，温州龙湾公安海滨派出所党员民警叶正茂走进辖区幼儿园，结合幼儿认知特点，运用童趣语言、生动案例，告诉孩子们“远离危险水域”“不能私自下水”，增强孩子们的防溺水意识。

通讯员 王光明 摄

## 浙江台信资产管理有限公司对浙江江南制药厂等91户债权资产处置公告

浙江台信资产管理有限公司拟对浙江江南制药厂等91户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

### 1. 债权情况：

序号	借款人名称	债权本金(截至2025年4月2日)	保证人	抵押物
1	浙江江南制药厂(已注销)	9.7108	浙江江南制药厂(已注销)	/
2	台州市布勒纺织印染有限公司	22.3	台州市万利来工贸有限公司(已注销);	/
3	台州万利来工贸有限公司(已注销)	18	台州市奥林格休闲俱乐部(已注销)	/
4	台州立物物流有限公司(已注销)	14	临海市市区购房办公司(已注销)	/
5	黄岩华丰针织厂(已注销)	34	黄岩市童飞针织衣业公司(已注销)	/
6	临海海运公司(已注销)	7.816028	临海市海通管理所(已注销)	/
7	卡环县富龙服饰(已注销)	14.271	卡环县汇北服装厂	/
8	天台山营养品有限公司(已注销)	50	天台华兴集团有限公司(已注销)	/
9	天台总督制衣公司(已注销)	66.4437	杭州裕纺布(天台分)	/
10	浙江交通安全设施工程公司(已注销)	21.4	台州纸包装公司(已注销)	/
11	临海市华洋箱包服装厂(已注销)	6	玉环县泰华箱包有限公司(已注销)	/
12	卡乐贝儿服饰(已注销)	30	浙江省仙居县腾(肉脯)(已注销);仙居县财务开发公司(已注销)	/
13	浙江省道亨食品饮料有限公司(已注销)	179		
14	温州金锐塑料实业开发公司	2.93185		
15	黄岩东方印铁制罐厂	18	黄岩新世纪房地产开发有限公司(已注销)	/
16	浙江黄岩斯科织造有限公司(已注销)	25	浙江黄岩鑫塑塑料厂	/
17	临海智联贸易有限公司	20	临海市永盛家纺厂(已注销);王桂春;陈江	/
18	临海交通化纤厂(已注销)	10	临海市山海州机械有限公司(已注销)	/
19	临海大田麦芽厂(已注销)	19.112	临海市大田纺织厂(已注销)	/
20	临海市小芝针织厂(已注销)	30	临海市美心食品有限公司(已注销)	/
21	温岭市海丰针织制革厂	0.836	浙江黄岩交通建设有限公司(已注销)	/
22	黄岩蛎壳制塑水管厂(已注销)	5.3	浙江黄岩天海租赁有限公司(已注销);浙江黄岩华海塑料厂(已注销)	/
23	台州市康饮生物科技有限公司(已注销)	30	台州市机械厂(已注销)	/
24	台州市诚广塑料制品有限公司	0.02		
25	浙江省海申塑料制品有限公司(已注销)	30	临海市亚泰羊绒制衣厂(已注销)	/
26	台州百大医药化工公司(已注销)	43.5	浙江省仙居县联运公司(已注销);浙江省仙居客运旅游公司(已注销)	/
27	临海印刷机械工业公司(已注销)	9.575173	临海市艺品有限公司(已注销)	/
28	台州市广龙装饰材料有限公司(已注销)	20	台州市佳达室内装潢工程有限公司(已注销)	/
29	临海振兴食品药品有限公司	10		
30	浙江黄岩大房物业开发有限公司(已注销)	29	浙江黄岩天台县山河路桥工程有限公司(已注销)	/
31	天台县二轻建筑工程有限公司(已注销)	24.90395	浙江中野乳业公司(已注销);浙江黄岩汽塑模厂(已注销);浙江黄岩华东羊毛衫厂(已注销)	/
32	浙江黄岩纺织有限公司(已注销)	54	浙江黄岩汽塑模厂(已注销);浙江黄岩华东羊毛衫厂(已注销)	/
33	台州大发器材(已注销)	48.806771	浙江金海港塑料有限公司(已注销)	/
34	台州市黄顶岛资源(已注销)	30.281	浙江金鹏化工有限公司(已注销)	/
35	三门水产贸易公司(已注销)	30	临海市海港塑业有限公司(已注销)	/
36	浙江海皇集团有限公司	71.5454	徐先生;徐小兵	/
37	台州市金利达衣业公司(已注销)	155	台州市路拓塑料日用品有限公司(已注销)	/
38	浙江黄岩肉食制品公司(已注销)	60	浙江黄岩星辉竹木厂(已注销)	/
39	台州市路桥海滨海船修造厂(已注销)	70	台州市路桥海滨海船修造厂;李志东;李玲方;梁茶文;梁冬青;梁伟芳;蒋素娟;李志东;李玲方;梁茶文;梁冬青;梁卫斌;蒋素娟	/
40	浙江江南羊毛衫厂	55	陈国庆;余波芳;张彩云	/
41	浙江黄岩顺米塑模厂(已注销)	8.1	浙江黄岩顺模厂(已注销)	/
42	浙江黄岩第九羊毛衫厂	64.5	应国元;应仙荷;王青青;施金林;卢永清	/
43	浙江黄岩振兴针织厂(已注销)	14	浙江黄岩生物洗涤剂有限公司(已注销)	/
44	浙江黄岩大丰羊毛衫厂(已注销)	8.9031	浙江黄岩吉童车(已注销)	/
45	浙江黄岩城头针织厂(已注销)	11.5	浙江黄岩振邦建筑工程有限公司(已注销)	/
46	台州市泰岩橡胶厂(已注销)	24	台州市路桥的莲街不夜梦塑制品;台州市路桥桥头大铁路器材厂(已注销)	/
47	台州市雷速照明有限公司	20	台州市阀门设备有限公司(已注销)	/
48	浙江黄岩斯奇织衣厂(2)(已注销)	61.73	浙江翠华实业公司(已注销)	/
49	浙江黄岩永宁木塑制品厂(已注销)	14.9	浙江黄岩木塑制品厂(已注销)	/
50	浙江黄岩永木制品公司(已注销)	12	浙江黄岩众塑包装厂(已注销)	/
51	浙江黄岩华泰养殖有限公司(已注销)	6.1	浙江黄岩华泰针织厂(已注销)	/
52	浙江黄岩超强制衣有限公司(已注销)	30	浙江黄岩华宇塑胶有限公司(已注销)	/

## 外卖小哥拍照上传助破一保健品骗局

### “青骑义警”又立一功

本报记者 金逸尘 顾洁丽

通讯员 杨金晔 章凯雯

**本报讯** 近日，绍兴越城公安北海派出所“青骑义警”协助破获一起保健品骗局，现场查扣涉案产品2000余件，涉案金额超50万元。

那天，“青骑义警”、外卖小哥陈立像往常一样，前去一幢商务楼里送餐。电梯里，一位老太太掏出一张小卡片，问他：“是这里吗？”陈立接过卡片一看，上面印着“健康养生讲座”的字样。

电梯门打开，陈立跟着老太太走进了一间房间。房间很大，陈设不多，老人挺多。一名戴着鸭舌帽的男子正忙着给老人们登记信息，有的老人已经提上了印有“健康养生”字样的黄色袋子，神情专注地听着台上关于保健品功效的宣传，气氛十分热烈。“这场景有点不对劲啊”，陈立迅速掏出手机，将这一情况拍照上传至“青骑义警”平台。

接到这一线索后，公安、市场监管、卫健等部门迅速集结。很快，执法人员冲入房间。那一刻，投影仪的光束在惊呼声中晃动，几十位老人惊愕不已。执法人员迅速分成三组：一组打开扩音器喊着“请保持冷静，配合检查”，维持秩序；一组抓住试图销毁证据的可疑人员；一组挨个登记现场老人的信息。执法人员当场查扣1200盒所谓保健品和80套所谓健康检测仪，查获的账本上密密麻麻记录着“会员缴费”的数字。

这事很快就在骑手圈里传开了，大家纷纷给陈立点赞。

据了解，今年2月，北海派出所组建了“青骑义警”队伍，骑手们化身治安巡防员、矛盾调解员、文明劝导员、平安宣传员，成为守护城市安全的“移动哨兵”。

53	台州市海滨水产冷冻厂(已注销)	25	李志东(李子东);李玲方;梁茶文;台州市金冷冷冻厂(已注销)	/
54	浙江黄岩冯氏达制衣实业公司(已注销)	15.4787	浙江黄岩光阳蓄电池有限公司(已注销);浙江黄岩宏达染色厂(已注销);浙江黄岩三洋塑料厂(已注销)	/
55	浙江黄岩永宁模塑购销公司(已注销)	5.8357	黄岩东风羊毛衫	/
56	黄岩银行小额贷款公司(已注销)	33.1	浙江黄岩精合面料(已注销)	/
57	台州市布勒纺织印染有限公司	50	台州市奥林格休闲俱乐部(已注销);台州万利来米业有限公司(已注销)	/
58	浙江黄岩兔毛羊衫厂(已注销)	25.3	浙江万利来米业有限公司(已注销)	/
59	浙江黄岩东塑包装有限公司(已注销)	10.9359	浙江黄岩精合面料(已注销)	/
60	台州黄岩金宇塑料有限公司(已注销)	10	浙江黄岩金宇塑料有限公司(已注销)	/
61	浙江黄岩斯达包装有限公司(已注销)	6.8	浙江万利来文化有限公司(已注销)	/
62	浙江黄岩维利工贸有限公司(已注销)	14.8	浙江黄岩大鹏制衣有限公司(已注销)	/
63	浙江黄岩下陈制衣有限公司	335		/
64	浙江黄岩华食品有限公司(已注销)	20	浙江黄岩华食品有限公司(已注销)	/
65	台州黄岩北美针织厂(已注销)	65	浙江黄岩华制衣有限公司(已注销)	/
66	浙江万金纤维有限公司(已注销)	1	浙江黄岩华制衣有限公司(已注销)	/
67	浙江黄岩万利工贸有限公司(已注销)	25	浙江黄岩华饮料食品有限公司(已注销)	/
68	浙江黄岩大鹏塑料有限公司(已注销)	14	浙江黄岩华光玩具厂(已注销)	/
69	浙江维利制衣有限公司(已注销)	55.25	台州市维利制衣有限公司(已注销)	/
70	台州市华隆塑料制品有限公司(已注销)	6	台州市富艺针织有限公司(已注销)	/
71	浙江黄岩永衡摩托车配件有限公司(已注销)	3	浙江黄岩关东纸箱厂(已注销)	/
72	浙江黄岩天业实业有限公司(已注销)	35	浙江黄岩金浦实业公司和乐中心(已注销)	/
73	台州市新兴汽车修理有限公司(已注销)	38.8972	浙江黄岩北城建筑工程有限公司(已注销)	/
74	浙江黄岩奇工贸易有限公司(已注销)	8.5	浙江黄岩华中针织有限公司(已注销);浙江黄岩华中针织有限公司(已注销)	/
75	浙江黄岩海丰纸业有限公司(已注销)	10	浙江黄岩华中针织有限公司(已注销)	/
76	浙江大华塑料(已注销)	7.6	浙江黄岩华中针织有限公司(已注销)	/
77	台州童小玩具有限公司(已注销)	46.5	浙江黄岩久业汽车配件厂(已注销)	/
78	台州市路桥陈华五金加工厂(已注销)	46	台州市华隆塑料制品有限公司(已注销)	/
79	台州市路桥镇金铸造厂(已注销)	9	台州市路桥润市马铁厂(已注销)	/
80	台州市黄岩中意家具制造有限公司(已注销)	19		/
81	固定件有限公司(已注销)	11	浙江黄岩华利实业有限公司(已注销)	/
82	浙江黄岩四星水产养殖有限公司(已注销)	12.5	浙江黄岩华中针织有限公司(已注销)	/
83	临海塑料制品有限公司(已注销)	57.744005	浙江黄岩华中针织有限公司(已注销)	/
84	三一耗材纸箱	37.091		/
85	临海市华中针织有限公司(已注销)	45		/
86	浙江中理塑业公司	30		/
87	三一服饰有限公司	15.92232		/
88	士力胶素公司	9.946165		/
89	械大供胶贸易中心	47.690101		/
90	浙江大舜电子电器	20		/
91	台州市盈江船务工程有限公司(已注销)	100	台州市江北化工厂(已注销)	/
合计		2980.40786		

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产评估工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

4、交易条件：一次性付款。

5、公告有效期限：公告发布日期为2025年5月23日，有效期限自本公告发布之日起10个工作日有效。该债权详细情况，请与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院裁判文书等有关法律资料为准。标的债权事实可能存在全部或部分灭失，担保人亦可能存在脱保，部分债权诉讼执行情况、借款人/担保人情况、企业概况不明，部分债权可能存在已调解或已和解完毕，部分债权可能已超过诉讼时效/执行时效、法定或约定时效或丧失其他相关的期间利益等情形。竞拍者若参与竞拍则视为认同上述提示及声明，本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：黄先生 联系电话：0576-81855531

通讯地址：浙江省台州市椒江区市府大道877号金融大厦1-1701 邮政编码：318000

举报电话：0576-88530111 联系人：杨女士

浙江台信资产管理有限公司 2025年5月23日